
 

Наградувањето за 
13. Државен натпревар за 6.одд. (226 учесници) е 

според освоените поени, односно % од максимално освоените 
бодови во оваа категорија (45 поени). 

 
Наградите се во сооднос ~ 1:2:3:3 

 
     I награда  - 88 - 100% 
    II награда  - 78 - 87%   
   III награда  - 61 - 77% 
Пофалница  - 41 - 60% 

 
 

Честитки до сите учесници и ментори за остварените успеси!   
 



општина училиште одд. Ученик/чка
Вкупно % од 45

Награду-

вање Ментор/ка

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Дора Николова 45 100
Прво место 

I Награда
Агафи Мартиновска Гаџова

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Ивана Јошевска 44 98 I награда Елена Стојилковска

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Кристијан Панов 43 96 I награда Зоран Кукунешоски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Ангела Темкова 42 93 I награда Агафи Мартиновска Гаџова

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Марко Јанчиќ 42 93 I награда Снежана Јовановска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Никола Алексовски 42 93 I награда Драган Димитровски

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Ангел Јованоски 41 91 I награда Моника Наумоска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Дамјан Петков 41 91 I награда Весна Јорданова

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Јована Сидороска 41 91 I награда Валентина Петровска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Каја Петковска 41 91 I награда Марија Пановски

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Лидија Коваческа 41 91 I награда Галина Малезаноска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Никол Николова 41 91 I награда Милена Шутевска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Атанас Мавров 40 89 I награда Милена Шутевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Благоја Стојановски 40 89 I награда Снежана Јовановска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Борче Мицевски 40 89 I награда Снежана Стефановска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Дарија Димитров 40 89 I награда Даниела Јованоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Димитар Колевски 40 89 I награда Даниел Стојановски

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Искра Миташевска 40 89 I награда Даниела Радевска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Калина Китановска 40 89 I награда Драган Димитровски

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VI Кети Јовановиќ 40 89 I награда Сара Мицев

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Марио Ачковски 40 89 I награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Нина Михајлоска 40 89 I награда Дивна Карапанчева

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Софија Крстевска 40 89 I награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Филип Јакимовски 40 89 I награда Татјана Василевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Горазд Маневски 39 87 II награда Дивна Диневска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Дамјан Максимов 39 87 II награда Ели Трајчева

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Михаил Тембелески 39 87 II награда Катерина Најдов

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Снежана Ѓорчевска 39 87 II награда Даниел Стојановски

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Стефан Тодоровски 39 87 II награда Ружица Петрушевска Николовска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Трендафил Кржески 39 87 II награда Маја Мојсоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ана Јолевска 38 84 II награда Андриана Димитров

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Бисера Чучуковска 38 84 II награда Ружица Петрушевска Николовска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Давид Гиновски 38 84 II награда Биљана Чадиновска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VI Душко Тасовски 38 84 II награда Мимоза Крстевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Марио Михајлов 38 84 II награда Ленче Јаневска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Матеа Христовска 38 84 II награда Нела Стојановска

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ од 13. Државен натпревар по природни науки 2026 за 6.одд.



Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Матеа Цикарска 38 84 II награда Милена Шутевска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Матеј Миленковски 38 84 II награда Елизабета Јаневска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Николај Велковски 38 84 II награда Снежана Стефановска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Софија Иваноска 38 84 II награда Јулијана Трајковска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Уна Стојанов 38 84 II награда Нела Стојановска

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VI Здравко Бошначки 37 82 II награда Тања Тунгелова Кимова

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VI Илина Наумоска 37 82 II награда Николоска Анета

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Јаков Балоски 37 82 II награда Билјана Атанасов

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Јана Атанасова 37 82 II награда Андриана Димитров

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Лилиа Ѓошева 37 82 II награда Ружица Петрушевска Николовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Љубица Масларковска 37 82 II награда Дивна Диневска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Алек Бачовски 36 80 II награда Милена Шутевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Ана Марија Спасовска 36 80 II награда Снежана Стефановска

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Анастасија Прочкова 36 80 II награда Делев Љупчо

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Дејана Спалевиќ 36 80 II награда Валентина Петровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Стефан Атанасовски 36 80 II награда Лиле Белева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Филип Спасеноски 36 80 II награда Елена Панова Наумовска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VI Андреа Иваноска 35 78 II награда Донче Ангелеска

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Антонија Ѓеорѓиевска 35 78 II награда Виолета Накова

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VI Борјан Георгиевски 35 78 II награда Николина Врџовска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VI Дарија Цуцуловска 35 78 II награда Донче Ангелеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Доротеј Димчески 35 78 II награда Маја Мојсоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Евгенија Јанева 35 78 II награда Сузана Тасевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VI Ива Јованова 35 78 II награда Дарко Стаменовски

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Јана Кировска 35 78 II награда Јулијана Трајковска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Лана Јованов 35 78 II награда Агафи Мартиновска Гаџова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Миа Тодорова 35 78 II награда Тања Николовска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VI Мила Буревска 35 78 II награда Маја Групче

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Нора Љубенска 35 78 II награда Нела Стојановска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Петар Миќиќ 35 78 II награда Маја Деспотоска Саридис

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Срна Зафировиќ 35 78 II награда Дијана Ивановска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Ива Милевска 34 76 III награда Ема Христовска

Илинден ООУ „Ристо Крле“ VI Јана Јанеска 34 76 III награда Јасмина Тодоровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Јована Ивановска 34 76 III награда Лиле Белева

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Луција Ќурчиева 34 76 III награда Елизабета Јаневска

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Магдалена Захариевска 34 76 III награда Виолета Накова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VI Марија Трајанов 34 76 III награда Татјана Ѓозева

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Матеј Филипов 34 76 III награда Андријана Јорданоска Каратошева

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Нина Вељановска 34 76 III награда Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Теа Атанасов 34 76 III награда Татјана Василевска



Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Теодор Стоилковски 34 76 III награда Лидија Блажеска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Агата Матевска 33 73 III награда Билјана Атанасов

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Иван Дончев 33 73 III награда Маре Талеска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Ивана Јончевска 33 73 III награда Даниел Стојановски

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Крон Алији 33 73 III награда Зелфије Хусеин

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Максим Шишкоски 33 73 III награда Галина Малезаноска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Мартин Лалевски 33 73 III награда Андриана Димитров

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Матеа Клинчарова 33 73 III награда Весна Пончева

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Миа Димовска 33 73 III награда Блага Велевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Стефан Јовановски 33 73 III награда Снежана Стефановска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Андреј Роџевски 32 71 III награда Нела Стојановска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Василиј Стоилов 32 71 III награда Соња Андроникова

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ VI Јана Бошнакова 32 71 III награда Гордана Терзиева

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VI Јана Димовска 32 71 III награда Мимоза Крстевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Калин Ѓуров 32 71 III награда Агафи Мартиновска Гаџова

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Лара Јоксимовиќ 32 71 III награда Нела Стојановска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Марија Јованова 32 71 III награда Милена Шутевска

Кочани ООУ „Никола Карев“ VI Матеј Диванисов 32 71 III награда Весна Богданова - Василева

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Димитриј Краљевски 31 69 III награда Драган Димитровски

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Живко Чочков 31 69 III награда Весна Лазарова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Јован Божиков 31 69 III награда Тања Николовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Кирил Целески 31 69 III награда Агафи Мартиновска Гаџова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Лазар Андроников 31 69 III награда Соња Андроникова

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Љубица Пеневски 31 69 III награда Милена Шутевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Петар Михаиловски 31 69 III награда Снежана Стефановска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Веда Насковиќ 30 67 III награда Маја Митева

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Ведрана Маркоски 30 67 III награда Милена Стојановска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VI Галина Цингарска 30 67 III награда Соња Алчевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Дарија Стефаноска 30 67 III награда Валентина Петровска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Ива Степаноска 30 67 III награда Горан Тодоровски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Илина Јовановска 30 67 III награда Агафи Мартиновска Гаџова

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Јаков Јордановски 30 67 III награда Марија Пановски

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јаков Трајчев 30 67 III награда Соња Андроникова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Лана Марков 30 67 III награда Цветанка Трифуновска

Охрид ООУ „Св. Наум Охридски“ VI Лука Иваноски 30 67 III награда Ристе Стојоски

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Лукијан Божиноски 30 67 III награда Весна Баковска

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Љубен Тодоровски 30 67 III награда Ленче Јаневска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Марија Јанчовска 30 67 III награда Милена Стојановска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VI Матеа Коцева 30 67 III награда Татјана Ѓозева

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Никола Пандев 30 67 III награда Делев Љупчо



Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Сара Крстевска 30 67 III награда Валентина Келешова

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Срна Бислимоска 30 67 III награда Сузана Тасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Стефан Трајков 30 67 III награда Катерина Најдов

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Тео Христов 30 67 III награда Кристина Полизовска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Теодосија Крчаковска 30 67 III награда Соња Андроникова

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Алек Стојаноски 29 64 III награда Маја Мојсоска

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Амар Јајага 29 64 III награда Зелфије Хусеин

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Анна Леони Вон Дер Форст 29 64 III награда Дивна Карапанчева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаVI Бојан Ташев 29 64 III награда Весна Митова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Војдан Аврамоски 29 64 III награда Сузана Марковска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Ивона Смилевска 29 64 III награда Горан Тодоровски

Тетово ООУ „Лирија“ VI Јона Мемиши 29 64 III награда Шкурте Баланца Рахмани

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Марко Мојсоски 29 64 III награда Дивна Диневска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Нина Данилоска 29 64 III награда Сузана Марковска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Теодора Велевска 29 64 III награда Јана Митковска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Адриан Бубиќ 28 62 III награда Јана Митковска

Старо НагоричанеООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ VI Анастасија Трајковска 28 62 III награда Катица Јовановска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Андреј Милев 28 62 III награда Јулијана Трајковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Борјан Денковски 28 62 III награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Марија Христова 28 62 III награда Христина Николовска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Матеа Атанасовска 28 62 III награда Сашка Ѓошиќ

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Никола Попов 28 62 III награда Розалија Ризова Бирлис

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Никола Ставрески 28 62 III награда Валентина Петровска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Николај Кондовски 28 62 III награда Јулијана Трајковска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Христијан Стефанов 28 62 III награда Наталија Котевска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VI Александар Алексоски 27 60 Пофалница Душанка Китановска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Бојана Колева 27 60 Пофалница Адријана Апостолова

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Владимир Костоски 27 60 Пофалница Соња Пирганоска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Горазд Ѓорѓиевски 27 60 Пофалница Весна Јорданова

Тетово ООУ „Лирија“ VI Енеа Исени 27 60 Пофалница Шкурте Баланца Рахмани

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Лара Митреска 27 60 Пофалница Галина Малезаноска

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Aid Fejzullai 26 58 Пофалница Azemine Fetai

Тетово ООУ „Лирија“ VI Амер Хусејни 26 58 Пофалница Шкурте Баланца Рахмани

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Ведран Ивановски 26 58 Пофалница Сузана Тасевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Климентина Костоска 26 58 Пофалница Мимоза Костоска

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VI Сара Маркова 26 58 Пофалница Тања Стоилкова

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VI Анастасиј Гоцевски 25 56 Пофалница Марија Трајчевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Борјан Стојевски 25 56 Пофалница Агафи Мартиновска Гаџова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Елена Каракабакова 25 56 Пофалница Елизабета Јаневска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Ивона Георгиева 25 56 Пофалница Христина Николовска



Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Илина Миленковска 25 56 Пофалница Јана Митковска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Јан Трајаноски Ковачич 25 56 Пофалница Маја Митева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Јана Дичоска 25 56 Пофалница Елена Панова Наумовска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Јана Трајкоска 25 56 Пофалница Валентина Петровска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Калина Петровски 25 56 Пофалница Јана Митковска

Гази Баба ООУ „Његош“ VI Леонтина Доневска 25 56 Пофалница Даниела Павлеска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Лилјана Нечева 25 56 Пофалница Филип Соколов

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Марија Савев 25 56 Пофалница Валентина Петровска

Куманово ООУ „11 Октомври“ VI Милица Николиќ 25 56 Пофалница Маријана Крстевска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Надица Цилакова 25 56 Пофалница Ружица Петрушевска Николовска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ VI Петар Вазлиски 25 56 Пофалница Валентина Станоевска

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Arbnor Pajaziti 24 53 Пофалница Lejla Aziri

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Алексеј Петровски 24 53 Пофалница Анета Цветкоска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Атанасија Митревска 24 53 Пофалница Јулијана Трајковска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Бојана Славковиќ 24 53 Пофалница Татјана Василевска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ VI Дејвид Илиевски 24 53 Пофалница Моника Дејановска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Ина Вучковска 24 53 Пофалница Јана Митковска

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Леа Гојани 24 53 Пофалница Зелфије Хусеин

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VI Максим Павлевски 24 53 Пофалница Мимоза Николовска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Марија Нина Стојановска 24 53 Пофалница Горан Тодоровски

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VI Марија Фиданска 24 53 Пофалница Габриела Ашикова

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Меланиа Шарланџиева 24 53 Пофалница Мила Велкова

Куманово ООУ „11 Октомври“ VI Насковиќ Ања 24 53 Пофалница Маријана Крстевска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Огнен Гигов 24 53 Пофалница Елеонора Арсевска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Bejda Ameti 23 51 Пофалница Mirgjile Bexheti

Струга ООУ „Нури Мазари“ VI Rron Hoxha 23 51 Пофалница Blerinda Zhaku

Куманово ООУ „11 Октомври“ VI Драгана Бојковска 23 51 Пофалница Маријана Крстевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Илина Димовска 23 51 Пофалница Сузана Тасевска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Јована Стојаноска 23 51 Пофалница Благоја Ѓурчиноски

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Кристијан Новески 23 51 Пофалница Дивна Карапанчева

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Мила Тренеска 23 51 Пофалница Галина Малезаноска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Михаил Недевски 23 51 Пофалница Милена Стојановска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VI Розета Трајановска 23 51 Пофалница Дарко Стаменовски

Струга ООУ „Нури Мазари“ VI Blina Pollozhani 22 49 Пофалница Blerinda Zhaku

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Валентина Миленкоска 22 49 Пофалница Далибор Стаменковиќ

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Дамјан Тотов 22 49 Пофалница Розалија Ризова Бирлис

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Кјара Талески 22 49 Пофалница Кристина Костиќ

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VI Лука Колодезни 22 49 Пофалница Габриела Китановска Љуткова

Куманово ООУ „11 Октомври“ VI Магдалена Атанасовска 22 49 Пофалница Маријана Крстевска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VI Мелек Мусаи 22 49 Пофалница Маја Групче



Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Валерија Ѓинкоска 21 47 Пофалница Сузана Марковска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VI Јован Везенкоски 21 47 Пофалница Оливера Хасаноска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Diora Rakipi 20 44 Пофалница Mirgjile Bexheti

Струга ООУ „Нури Мазари“ VI Harea Sela 20 44 Пофалница Blerinda Zhaku

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Алексеј Тодоровски 20 44 Пофалница Јана Митковска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Евгенија Глигороска 20 44 Пофалница Галина Малезаноска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VI Ивана Страшевска 20 44 Пофалница Маја Групче

Тетово ООУ „Лирија“ VI Инџи Мустафа 20 44 Пофалница Мамудије Амети

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Blend Shaqiri 19 42 Пофалница Lejla Aziri

Чаир ООУ „Имри Елези“ VI Dijar Sejfullai 19 42 Пофалница Vjollca Rexhepi

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Греса Лусјани 19 42 Пофалница Зелфије Хусеин

Гостивар ООУ „Братство-Единство“ VI Петра Илкоска 19 42 Пофалница Јасмина Бојоска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Anisa Aliu 18 40 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Isra Jaja 18 40 Учество Mirgjile Bexheti

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Јана Ристеска 18 40 Учество Сузана Марковска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Иво Китаноски 17 38 Учество Маја Мојсоска

Гостивар ООУ „Братство-Единство“ VI Пела Бошкоска 17 38 Учество Јасмина Бојоска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VI Теодор Пелтековски 17 38 Учество Верица Арнаутовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Мартина Соколова 16 36 Учество Весна Пончева

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Ensar Saliji 15 33 Учество Azemine Fetai

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Lijana Emshi 15 33 Учество Mirgjile Bexheti

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Nadri Nadriu 15 33 Учество Azemine Fetai

Липково ООУ „Антон Зако Чајупи“ VI Tara Jusufi 15 33 Учество Azemine Fetai

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Давид Пешовски 15 33 Учество Јана Митковска

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Елиф Абдула 14 31 Учество Зелфије Хусеин

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Софија Гурева 13 29 Учество Адријана Апостолова

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Хамза Мемети 13 29 Учество Зелфије Хусеин

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ивана Николоска 9 20 Учество Далибор Стаменковиќ

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Медина Муслију 9 20 Учество Зелфије Хусеин

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VI Рона Садику 9 20 Учество Зелфије Хусеин


